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PGE

UFPBp
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UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE EDUCAGAO )
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO PPGE 2021

RESULTADO PROVA ORAL — NAO APROVADOS

MESTRADO

EDUCACAO POPULAR

CANDIDATO

NOTA

714.149.844-30

5,0

021.873.584-70

4,5

083.179.544-12

5,0

112.758.444-80

5,0

079.410.154-20

5,0

057.218.184-17

4,5

007.818.545-98

5,0

080.002.604-76

6,0

016.802.244-33

FALTOU

952.054.464-04

5,0

POLITICAS EDUCACIONAIS

CANDIDATO

NOTA

073.906.574-21

5,0

113.932.504-32

5,4

068.932.394-83

5,4

105.183.164-40

4,5

038.815.904-98

5,8

011.290.014-31

4,8

079.469.834-41

5,2

587.746.104-49

5,8

714.539.034-53

4,8

098.302.984-93

55

486.991.444-15

5,2

570.401.254-04

54

071.638.074-90

6,0

Joao Pessoa, 17/03/2021

Maria das Gracgas de Almeida Baptista
Presidente do Processo Seletivo PPGE 2021
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PROCESSOS DE ENSINO-APRENDIZAGEM

CANDIDATO NOTA
873.175.244-68 6,0
037.302.894-62 5,3
042.506.674-64 FALTOU
051.202.393-07 6,0
013.784.084-54 5,0
117.109.124-99 4,3
050.526.734-93 6,0
094.718.854-18 5,5
036.995.724-55 4,5
704.175.477-49 FALTOU
101.734.384-58 4,3
032.326.814-50 6,0
056.245.373-36 5,3
000.945.984-79 5,0
011.512.064-58 5,0
872.913.474-91 5,3

ESTUDOS CULTURAIS EDUCACIONAIS

CANDIDATO NOTA
615.364.901-72 2,0
117.994.934-07 4,6
107.710.764-10 4,8
084.086.764-66 5,3
104.403.714-81 5,3
041.469.104-04 4,6

Joao Pessoa, 17/03/2021

Maria das Gracgas de Almeida Baptista
Presidente do Processo Seletivo PPGE 2021
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PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO

PROCESSO SELETIVO PPGE 2021

RESULTADO PROVA ORAL — NAO APROVADOS

DOUTORADO

EDUCACAO POPULAR

HISTORIA DA EDUCACAO

POLITICAS EDUCACIONAIS

CANDIDATO NOTA
101.548.744-00 55
519.167.894-04 4,5
086.817.224-33 5,0
959.738.185-00 5,0

CANDIDATO NOTA
036.558.754-01 5,5
040.491.324-51 5,0

CANDIDATO NOTA
095.427.804-60 5,5
071.512.734-95 5,0
910.484.274-04 5,2
013.873.380-56 5,5
061.217.634-77 5,5
080.991.174-41 5,5
097.241.034-12 5,2
086.140.204-90 50
037.827.755-38 50
102.652.864-09 4,8
049.916.613-23 5,5

Joao Pessoa, 17/03/2021
Maria das Gracgas de Almeida Baptista
Presidente do Processo Seletivo PPGE 2021
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094.433.864-02 5,0
094.745.834-47 5,2
053.226.754-00 5,0
080.628.744-60 5,5
913.959.765-20 5,0
031.117.704-27 5,5
056.205.214-35 5,2
027.808.693-48 FALTOU
918.371.974-15 5,8
798.116.394-34 5,2

PROCESSOS DE ENSINO-APRENDIZAGEM

CANDIDATO NOTA
203.836.118-57 6,0
603.002.994-00 5,3
074.267.734-69 5,3
091.355.157-08 6,0
031.653.864-71 | FALTOU
086.546.814-11 5,3
045.592.924-69 5,5
041.420.413-12 5,8
062.625.684-41 6,0
057.892.894-95 4,5
014.168.412-70 5,5

ESTUDOS CULTURAIS EDUCACIONAIS

CANDIDATO NOTA
039.929.514-30 5,3
085.859.294-05 FALTOU
619.174.431-53 4.9
092.931.504-92 5,2

Joao Pessoa, 17/03/2021
Maria das Gracgas de Almeida Baptista
Presidente do Processo Seletivo PPGE 2021
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028.402.954-82 3,5
954.128.674-72 4,2
099.610.654-50 3,8
074.284.674-11 3,2
045.987.864-69 4,7
017.512.264-41 4,7
826.160.864-68 4,1

Joao Pessoa, 17/03/2021
Maria das Gracgas de Almeida Baptista
Presidente do Processo Seletivo PPGE 2021



